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BESKRIVNING

Vilka politiska spelregler ska man enas om för att kunna få förnuftiga politiska beslut? Vad händer med
beslutsfattandet när lagstiftarna själva deltar i det politiska spelet och har sina egna intressen att bevaka?
James Buchanan (19192013) var en av pionjärerna bakom public choice-skolan, som utforskar politikens
villkor med ekonomiska modeller.James Buchanans analyser av konstitutionella och politisk-ekonomiska
frågor blev skolbildande. Med en karaktäristisk stil som var både lättillgänglig och logiskt sträng
skärskådas de grundläggande problem som finns med att försöka lösa samhällsproblem genom offentligt
beslutsfattande. Men här finns också en optimismatt konstitutionella regler kan bidra till ett bättre politiskt
spel.James Buchanan var professor i nationalekonomi och verksam vid George Mason University. Han
belönades med Sveriges riksbanks pris i ekonomisk vetenskap till Alfred Nobels minne 1986.Här
presenteras ett brett urval av Buchanans centrala texter på svenska. Urvalet och översättningarna har gjorts
under ledning av docent Niclas Berggren, som även bidrar med en utförlig introduktion till Buchanans
tänkande.Buchanan har inspirerat mig mer än någon annan nationalekonom genom sitt unika sätt att
analysera politikens centrala betydelse för hur en ekonomi fungerar.Niclas Berggren
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Konstitutioner, politik och frihet. James Bucha - Bokon

Gör en bra affär på Konstitutioner, politik och frihet. James Buchanan i urval (E-bok, 2013) Lägst pris
just nu 28 kr bland 2 st butiker. Varje månad hjälper vi ...

Från arbetsstatistik till konjunkturöversikt : arbetarfrågan och ...

Köp nya böcker billigt av James Buchanan - bl.a. Federalism och ... Konstitutioner, politik och frihet :
James ... politik och frihet : James Buchanan i urval ...

2013 Konstitutioner politik och frihet - ifn.se

Köp boken Federalism och individuell autonomi av James Buchanan ... Konstitutioner, politik och frihet :
James Buchanan i urval James Buchanan
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